Domanda 4

Volevamo chiedere informazioni piu dettagliate in merito alle credenziali dei soggetti che possono
partecipare al bando e, se fosse possibile, anche rispetto a cosa significa concretamente "titolo
oneroso”.

Risposta 4

Non sono richieste credenziali particolari per poter partecipare al bando. | destinatari sono
chiaramente indicati all’Art. 3 dell’ Avviso Pubblico.

Per “titolo oneroso” si intende che per 1’utilizzo degli spazi si deve pagare un canone di locazione.
All’Art.2 dell’Avviso Pubblico e esplicitato il costo del canone mensile di ciascuna unita
immobiliare.

Domanda 5
E possibile avere una pianta dei locali oggetto del presente bando?

Risposta 5

Le planimetrie in nostro possesso sono esclusivamente quelle allegate all’Avviso Pubblico. Per chi
non lo avesse gia fatto € possibile effettuare un rilievo in loco. L’ultimo sopralluogo utile e previsto
per il 5 ottobre 2015 alle ore 10.00.



